ДОГОВОР № ______
г. Санкт-Петербург

_________________ 2023 г.

ООО "АНДЕРС", именуемое в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице Генерального директора Сенченка Дениса Валерьевича, действующего на основании Устава с одной стороны, и ____________________________ ___________________, именуемая в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора и обязательства сторон

1.1. Заказчик поручает, и Исполнитель принимает на себя организацию участия сотрудника __________________________________________ (ФИО сотрудника, название организации) в работе Молодежной конференции по физике полупроводников «Зимняя школа 2024» с 29 февраля по 4 марта 2024 года в г. Санкт-Петербург, Курортный район, г. Зеленогорск, Россия.
1.2. Срок выполнения работ по договору – 4 марта 2024 г.

2. Права и обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязан:
Оказать услуги в полном объеме (издание тезисов докладов и научной программы работы Конференции, участие во всех научных мероприятиях в период работы Конференции, информационная поддержка в период подготовки к Конференции) в срок, указанный в п. 1.2 настоящего договора.

2.2. Заказчик обязан:
Оплатить организацию участия сотрудника ______________________________________________________________________ (ФИО сотрудника, название организации) в работе Конференции с 29 февраля по 4 марта 2024 года в г. Санкт-Петербург, Курортный район, г. Зеленогорск, Россия.

3. Стоимость и порядок расчетов
3.1 Согласно настоящему договору Заказчик перечисляет Исполнителю аванс 100 % за организацию участия сотрудника Заказчика в размере 13560 (тринадцать тысяч пятьсот шестьдесят) рублей 00 коп. НДС не облагается.
4. Ответственность сторон
4.1. За неисполнение обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность согласно действующему Законодательству РФ.

5. Срок действия договора

5.1. Срок действия Договора: с момента подписания и до полного исполнения Сторонами обязательств по настоящему Договору.

6. Прочие условия

6.1. Все дополнения и изменения к настоящему Договору действительны после оформления их в письменном виде и подписания уполномоченными представителями сторон.

6.2. Работа считается выполненной после двустороннего подписания акта сдачи-приемки работ.

6.3. Настоящий договор составлен на русском языке в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу. Один экз. находится у Заказчика, другой – у Исполнителя.

7. Юридические адреса и реквизиты сторон

	ЗАКАЗЧИК

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ООО "АНДЕРС"

Юр. адрес: 197371, г. Санкт-Петербург, Королева пр,
д. 43, корп. 1, оф. 315

ИНН 7802462605

КПП 781401001

р/с 40702810722090000111

в Филиале "С-Петербургская дирекция ПАО "УралСиб", г. Санкт-Петербург

к/с 30101810800000000706

БИК 044030706

Факс: (812) 340-21-84

Тел.: (812) 934-25-40

e-mail: andersinfo@yandex.ru

	____________________________
____________________________
	     Генеральный директор
     ООО «АНДЕРС»

	_____________/Ф.И.О./

_____________/Д.В. Сенченок/

	                          МП
	                                 МП

АКТ СДАЧИ-ПРИЕМКИ

к договору № ___

04 марта 2023 г.

Мы, нижеподписавшиеся, представитель Исполнителя Генеральный директор ООО "АНДЕРС" Сенченок Д.В. с одной стороны, и представитель Заказчика _______________________________ с другой стороны, составили настоящий акт о том, что работы, предусмотренные договором, выполнены в полном объеме и соответствуют условиям договора.

Стоимость услуг составляет 13560 (тринадцать тысяч пятьсот шестьдесят) рублей 00 коп. НДС не облагается.

Перечисленная сумма составила 13560 (тринадцать тысяч пятьсот шестьдесят) рублей 00 коп. НДС не облагается.

Следует к перечислению - 0  (ноль) рублей.
	ЗАКАЗЧИК

	ИСПОЛНИТЕЛЬ

	                  Генеральный директор

ООО «АНДЕРС»

______/ Д.В. Сенченок/

	                          МП
	                                 МП